
UCHWAŁA NR XLVIII/ 229/ 2014
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 
2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 258 
ust.1 pkt 1 – 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) oraz Uchwały Nr XLIV/ 205/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 rok, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XLIV/ 205/ 2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów budżetu 
Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 79.992,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/ 205/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 rok - „Wydatki”, zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 940.927,49 zł i zmniejsza się o kwotę 50.735,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/ 205/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.”, otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 2.810.200,00 zł zostanie pokryty kredytem w kwocie 2.000.000,00 zł i środkami 
z nadwyżki budżetowej w kwocie 810.200,00 zł. Plan przychodów ustala się na kwotę 3.610.200,00 zł, a plan 
rozchodów na kwotę 800.000,00 zł. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/ 205/ 2013Rady Gminy Szydłów z dnia 
23 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 r. - „Przychody i rozchody w 2014 r.” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLIV/ 205/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 r. - „Dotacje celowe w 2014 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TJQET-UVXFQ-HMFLZ-DROCN-JWRAC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 281 333,00 79 992,49

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 281 333,00 79 992,49

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki 

zaliczane do sektora finansów publicznych

0,00 79 992,49

14 508 501,45 79 992,49

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/229/2014

Rady Gminy Szydłów

z dnia 21 maja 2014 r.

Rozdział Po zmianie

361 325,49

92120 361 325,49

79 992,49

Razem: 14 588 493,94

Strona 1
BeSTia

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TJQET-UVXFQ-HMFLZ-DROCN-JWRAC. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 148 890,45 30 000,00

Pozostała działalność 815 455,45 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 763 130,00 170 000,00

Dostarczanie wody 763 130,00 170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 500,00 50 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00 120 000,00

600 Transport i łączność 2 408 920,00 85 000,00

Drogi publiczne gminne 2 327 920,00 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 539 954,00 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 539 954,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 1 920 082,00 6 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 310,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 885 569,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 50 735,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
0,00 50 735,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 735,00 - 42 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 - 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 64 707,00 94 200,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/229/2014 

Rady Gminy Szydłów

z dnia 21 maja 2014 r.

Rozdział Po zmianie

1 178 890,45

01095 845 455,45

30 000,00

933 130,00

40002 933 130,00

113 500,00

230 000,00

2 493 920,00

60016 2 412 920,00

65 500,00

58 000,00

2 235 000,00

554 954,00

70005 554 954,00

45 700,00

1 926 082,00

75075 103 310,00

12 000,00

3 885 569,00

80106 50 735,00

50 735,00

0,00

0,00

0,00

158 907,00

Strona 1
BeSTia

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TJQET-UVXFQ-HMFLZ-DROCN-JWRAC. Podpisany



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 707,00 94 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 600,00 36 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 607,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 486,00 410 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 616 639,00 160 000,00

4260 Zakup energii 65 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 238 051,00 250 000,00

4260 Zakup energii 198 251,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 709 333,00 79 992,49

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 407 333,00 79 992,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 79 992,49

16 508 501,45 890 192,49

85154 156 907,00

8 000,00

64 800,00

44 607,00

26 000,00

4 000,00

4 000,00

1 950 486,00

90001 776 639,00

125 000,00

102 500,00

90015 488 051,00

448 251,00

789 325,49

92120 487 325,49

79 992,49

Razem: 17 398 693,94

Strona 2
BeSTia

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TJQET-UVXFQ-HMFLZ-DROCN-JWRAC. Podpisany



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Szydłów wraz z oczyszczalnią ścieków 

(2013-2017)

50000 50000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 01010
Przebudowa odcinków wodociągu w 

Szydłowie
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 01010
Budowa odcinka wodociągu i kanalizacji 

sanitarnej w Grabkach Dużych 
40000 40000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 01095 Wykonanie placu zabaw w Osówce 30000 30000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 140000 140000 0 0 0 0

5 40002 zakup kosy spalinowej 4000 4000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 4000 4000 0 0 0 0

Zał. Nr 4 do Uchwały nr XLIV/205/2013 Rady Gminy Szydłów 

z 23.12.2013

Zał. Nr 3 do Uchwały nr XLVIII/229/2014  Rady Gminy Szydłów z 

21.05.2014

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TJQET-UVXFQ-HMFLZ-DROCN-JWRAC. Podpisany Strona 1



6 60016 Zakup rozsiewacza 15000 15000
A.      

B.

C.

Gmina Szydłów

7 60016
Wykonanie projektu technicznego 

remontu dróg  na terenie gminy Szydłów.
35000 35000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

8 60095 Dostawa i montaż wiat przystankowych 65000 65000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 115000 115000 0 0 0

9 75023 zakup komputerów 20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10 75023 wymiana drzwi 20000 20000
A.      

B.

C.

Gmina Szydłów

razem: 40000 40000 0 0 0 0

11 90015

Wykonanie projektu technicznego i 

wykonanie oświetlenia ul. Ogrodowej w 

Szydłowie

7000 7000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 7000 7000 0 0 0 0

12 92120
Konserwacja polichromii Kościoła 

pw.Wszystkich Świętych w Szydłowie
79992,49 0

A.      79992,49

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 79992,49 0 0 0 79992,49 0

385992,49 306000 0 0 79992,49 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dział 600 Drogi publiczne gminne

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ogółem

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: TJQET-UVXFQ-HMFLZ-DROCN-JWRAC. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



1 2 3 4

3610200

1. Kredyty § 952 2800000

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 810200

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

800000

1. Spłaty kredytów § 992 800000

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 992 800000

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr 

XLVIII/229/2014 Rady Gminy Szydłów 

z 21.05.2014

Przychody i rozchody w 2014 roku

Zał. 10 do Uchwały Nr XLIV/205/2013 Rady Gminy Szydłów z 

23.12.2013

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
rok 2014

Id: TJQET-UVXFQ-HMFLZ-DROCN-JWRAC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
87 745

1 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych
1250

2 801 80113 Starostwo Powiatowe Staszów dowożenie uczniów do szkół
20000

3 801 80104 Urząd Gminy Pierzchnica

dofinansowanie  kosztów do oddziełu 

przedszkolnego  dzieci uczęszczających z Gminy 

Szydłów
10000

4 852 85219
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Chmielniku
dofinansowanie kosztów informatyka

5760

5 801 80106 Gminne Centrum Kultury w Szydłowie

Innw formy wychowania przedszkolnego - 

prowadzenie punktów przedszkolnych  w Potoku i 

Solcu 50735

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 36 254

5 926 92605 wyłoniona w drodze konkursu Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 20 000

6 921 92195 Jednostki wyłonione w drodze konkursu

realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w tym 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego, o których mowa w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działlaności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.

15 000

7 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Solcu

dofinansowanie do wykonania projektu budowlanego pt. 

"Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa istniejącego 

budynku OSP w Solcu"

1 254

123 999

Zał. Nr 10 do Uchwały Nr XLIV/205/2013

Rady Gminy Szydłów z 23.12.2013
Załącznik  Nr 5 do Uchwały RG Szydłów  Nr XLVIII/229/2014 z 21.05.2014

Dotacje celowe w 2014 roku

Ogółem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TJQET-UVXFQ-HMFLZ-DROCN-JWRAC. Podpisany


	
	
	
	
	
	



